صفحه ۶

شکست نخوردگان به میدان آمده‌اند

صفحه ۷

دستگیری نیروهای سازمان مجاهدین خلق در فرانسه محکوم است! صفحه ۷

کمپین حمایت از

جنبش سرنگونی در ایران

صفحه ۶

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۶۴

۳۰ خرداد ۱۳۸۲

۲۰ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جمهوری اسلامی را چگونه باید انداخت؟

و کله مردم را با موعظه‌هایشان در مورد اصلاحات اسلامی میبردند و هرکس بوی سرنگونی جمهوری اسلامی میداد را لعن و نفرین میکردند.

آزادیخواهی هر جریان سیاسی با تعهد و احترام آنها به اصل آزادی زنان و برابری زن و مرد قابل محک است. سازمان آزادی زن سرسختانه برای این اصل مبارزه میکند. ما در این مبارزه پر پیچ و خم، در این مبارزه باشکوه برای آزادی و برابری در کنار شما قرار داریم. به سازمان آزادی زن پیوندید!

زنده باد آزادی و برابری
آذر ماجدی
سازمان آزادی زن

۲۶ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۶ ژوئن ۲۰۰۳

برای یک دنیای بهتر
برنامه تلویزیونی علی جوادی
از طریق ماهواره در تلویزیون "کانال ۱"
سه شنبه: ۱۱:۳۰ شب
پنجشنبه: ۶:۳۰ بعد از ظهر
جمعه: ۱۲ ظهر
شنبه: ۶:۳۰ بعد از ظهر
بوقت تهران

راديو انترناسیونال

۲۱ متر - ۱۳۸۸۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۳۰ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

بر گورهایشان اجتماع کنیم و آنها را با گل بیوشانیم. و به هر شکل میتوانیم خشم و نفرتمان از قتل عام کنندگان خرداد ۶۰ را ابراز کنیم. جمهوری اسلامی باید سرنگون شود و سرنگون خواهد شد. با گرامیداشت قربانیان این رژیم و با خواست محاکمه سران جنایتکار رژیم، این روز را نزدیک تر کنیم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ خرداد ۱۳۸۲
۱۶ ژوئن ۲۰۰۳

ماشین جنایت و خرافه و فقر و ادبار، و دستگیری و محاکمه سران جمهوری اسلامی بجرم اعدام بیش از صد هزار انسان را باید هدف فوری خود قرار دهیم. این دستگاه باید به زیاله دان پرتاب شود. این دوره تاریک باید تمام شود. هیچ تخفیفی نباید داد. هیچ سازشی را نباید پذیرفت.

ما، سازمان آزادی زن، از شما انسانهای آزادیخواه و مبارزی که هر روز حماسه ای جدید از مقاومت میافرینید، میخواهیم که چنین شعارهای عقب مانده، اسلامی و ارتجاعی را از صفوف خود طرد کنید. زنان و مردان آزادیخواه نباید اجازه دهند که چنین شعارهایی بر خواستها و خصلت این جنبش عظیم و پیشتاز سایه بیاندازد و بر آن رنگ عقب مانده و سنتی بزنند.

زنده باد آزادی و برابری
سازمان آزادی زن
۲۹ خرداد ۱۳۸۲
۱۹ ژوئن ۲۰۰۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!